

תאיר נרי

בגשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א

בס"ד, גליון מס' 267

פרשת ויקהל-פקודי כ"ג אדר תשע"ה

פרשת ויקהל-פקודי תשע"ה

מסר לעם ישראל בארץ ובעולם מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א
נמסר ביום ראשון, י"ז אדר תשע"ה (8.3.15 למניינם)

ופעם יורד. כל יהודי חכם שיעשה חישוב כלכלי נכון - יצליח. לא משנה איזו מפלגה תעלה בבחירות - הכלכלה בידי בורא עולם. עדיף שהימין יעלה כי חלק מהשמאל מושפע מגויים מחוץ לארץ ישראל! **דאע"ש** ממשיך להתרבות ולגדול כמו גמלים ועושה את עבודתו בגאמנות.

בכל מדינות ערב מסובכים זה עם זה ש"חרבם תבוא בליבם וקשתותם תישברנה". הם ימשיכו להסתבך ולהסתכסך זה עם זה שיקימו את הכתוב, בכדי שעם ישראל היהודים יודו לקדוש-ברוך-הוא על כל לילה שהם ישנים בשקט, מוגנים ושמורים.

סוריה לא יכולים להרים את הראש. הם אומרים הרגנו - שקרנים, הורגים אותם. סוריה תמשיך להיהרס עד הסוף.

ארצות הברית נותנת 'תיאבון' לדאע"ש להילחם מול תורכיה. **דיבורים** לא נכונים של ארצות הברית מסבכים את העולם.

במצרים אין שקט ולא יהיה שקט, הכל מחלחל מתחת לאדמה, עד שיתפרץ כמו הר געש.

אבו מאזן מחכה לבחירות, כולו שקר אחד גדול.

החמאס מחכה לראות מה יילד יום ומה יהיה עם הבחירות. בינתיים עובד בשקט לשקם את המנהרות.

בירדן אותו הדבר, הרס וחורבן. מיליוני פליטים זורמים, ומנהיג ירדן פוחד שיערפו את ראשו.

חיזבאללה ונסראללה יונקים מאיראן, וצבא-הגנה-לישראל שומר שלא תעבור תחמושת מאיראן.

איראן פוחדת פחד מוות מישראל. למרות שהיא מדברת כאילו היא הכי חזקה - היא הכי חלשה. **מדינת ישראל היא החזקה ביותר בעולם.** איראן 'משחקת אותה' כאילו היא נעימה וטובה, רק כדי לקבל את עזרת ארצות הברית.

משהו חדש: איראן, בנוסף לאיום על מדינת ישראל, רוצה להיות מעצמה גרעינית כדי לשלוט במזרח התיכון ובמדינות ערב, ולגבות מהן כספים ומיסים במיליארדים. בקיצור, רוצה לחיות על גבן של מדינות ערב. אלה התוכניות של איראן, לכן הם רוצים להיות מעצמה גרעינית. ארצות הברית רוצה להחליש את רוסיה ולכן לא רוצה לוותר על איראן, היא רוצה להחזיק את איראן כדי לשלוט במזרח התיכון! אבל לרוסים אין מה להפסיד, הם ישתמשו בכל האמצעים כדי להכשיל את התוכניות של ארצות הברית.

כל המשוחזדים, בעלי הצווארון הלבן והשחור, אנשי זימה, תועבה, גניבה ורמאות - **כולם** יתגלו אחד אחרי השני. הגדולים ואנשי הציבור - בתקשורת, והקטנים - בינם לבין הקדוש-ברוך-הוא בייסורים קשים. **הקדוש-ברוך-הוא מבקש מעם ישראל לעשות השתדלות לקיים את עשרת הדיברות במלואן, ולהאמין בעשרת הדיברות. אם יהודים יעשו השתדלות לקיים את עשרת הדיברות במלואן - לא יהיה להם נזק, חולי וחוסר פרנסה, הם יחיו חיים ארוכים, יחיו כמו מלכים וכמו בפורים - יהיו צוהלים ושמחים בכל השנה. בורא עולם נותן ליהודים צירי לידה, כדי שיבקשו שימליך את מלך המשיח!**

בורא עולם אוהב מאוד את אדמת הקודש ולא יוותר אפילו על סנטימטר אחד מאדמת הקודש. אוי ואבוי לארצות, מדינות או אנשים שינסו לקחת סנטימטר מאדמת הקודש, הם יבואו לחשבון ולדין קשה! בורא עולם לא יוותר לאף אדם שרוצה לקחת לו חלקים מאדמת הקודש. כל מי שפועל לנתינת חלקים מאדמת הקודש לגויים, פוגע בכבודו של בורא עולם ויסתבך מאוד. אם אלו מדינות - הן יוחרבו, ואם אדם - הוא יוחרב ומשפחתו תוחרב. לתת אפילו סנטימטר מאדמת הקודש, זו הסכנה הכי קשה בעולם!

בורא עולם הופך עולמות, מביא שיטפונות, רעידות אדמה, התפרצויות הרי געש, אש וחום, שלג, בוך וסופות, מסבך מטוסים, אוניות, רכבות ומכוניות בכל העולם, כדי שהמדינות לא יפריעו למדינת ישראל ולא ייקחו אף סנטימטר מאדמת הקודש - ארץ ישראל, וכדי שהיהודים בחו"ל, שאין להם מה לעשות שם, יעלו למדינת ישראל - הבית שלהם! כל המפלגות מכפישות זו את זו בצורה מאוד לא יפה, מכוערת אשר מביישת את מדינת ישראל. הרי כולם יודעים שבסופו של דבר, **בורא עולם יחליט מי ינהיג את מדינת ישראל**, אז בשביל מה כל סרטוני התעמולה, כדי לזרוק כספים ולפזר סיבוכים ושנאת חינם? שיתנו את הכסף הזה לנזקקים, ללומדי תורה, להקמת מקוואות, כדי לחזק את **מדינת ישראל בטהרה, קדושה ואהבת חינם.**

הגשם היה מבורך, עבר פורים שמח לכל היהודים - זה דיבורו של בורא עולם עם עם ישראל ומדינת ישראל - הגשם.

מדינת ישראל להיות ערניים ולעקוב אחרי המפלגות הערביות, הן רוצות לצבור כוח ולתפוס רוב בכנסת ישראל, כדי שיהיה להם כוח להחליט החלטות קשות לטובתם. אין אמונה בהם. הם רוצים שישראל תהפוך, חס ושלום, למדינה מוסלמית.

צריך לשמור על הנוער שלנו, זה דור ההמשך של עם ישראל, ממנו יצמחו רופאים, חקלאים, אנשי צבא ועוד. צריך לשמור על הנוער היהודי בארץ ישראל, למנוע ממנו שתייה חריפה, סמים והתבוללות. הנוער צריך להבין מה זה יהודי ומה תפקידו של יהודי, צריך להבין שהתבוללות הורסת את העם היהודי! המטרה של הגויים ומדינות ערב סביבנו בהפצת השתייה החריפה, הסמים וההתבוללות - היא לא לשלום, הם פשוט רוצים להרוס את ארץ ישראל הקדושה.

כל היהודים החיים מחוץ לארץ ישראל - כדאי לכם לברוח משם מהר, לברוח דחוף! למכור הכל לפני שגם את זה תפסידו. תמשיכו להתעקש - תפסידו בתים, רכוש, וחס ושלום את חייכם! **בורא עולם לא מוותר. אמר לכם לעלות לישראל - תעלו!** כל הרמזים ברורים אפילו לתינוק, גם הוא מבין את רמזיו של בורא עולם. נכון, הקדוש-ברוך-הוא פיזר את היהודים בגלל מעשיהם הרעים, **עכשיו הגיע הזמן והוא קורא להם לחזור!** אפשר לעבוד ולעשות עסקים מחוץ לארץ ישראל, בתנאי שהמגורים יהיו בארץ הקודש. בישראל יש הרבה עסקים עד אין-סוף. חושבים שישראל קטנה אבל היא לא קטנה, היא נמתחת כמו שנמתח עורו של צבי ומתפתחת עד אין-סוף. ככל שיבואו מיליוני יהודים למדינת ישראל - כך היא תגדל ותתפתח. הכלכלה של ישראל היא הטובה ביותר ותמשיך להיות הטובה ביותר! הדירות, הגדל"ן והמגרשים יהיו אותו הדבר כמו בעבר, פעם עולה



שניה - עירוב של חומר ורוח שהתאים לבני ישראל.

בורא עולם לא מחל לבני ישראל על חטא העגל כי רק משה התפלל, זעק וביקש מחילה מבורא

עולם, סלח הקדוש-ברוך-הוא מכוחו של הצדיק. אם היו גם בני ישראל זועקים, היה הקדוש-ברוך-הוא מוחל. **מאז ועד היום - כל מה שקרה לעם ישראל במשך אלפי שנים, כל המלחמות, כל ההפרעות - הכל תיקון של חטא העגל, וכך יהיה עד המלכת מלך המשיח.**

בחכמה בתבונה ובדעת

הקהיל משה את עדת בני ישראל ואמר להם להביא תרומה לבניית המשכן "קחו מאתכם תרומה לה' כל נדיב לבו יביאה את תרומת ה' זהב וקספ ונחוש" (שם לה, ה). רק מבני ישראל נלקחו התרומות, כדי שהמשכן יהיה קדוש וטהור בלי מעורבות של הערב-רב שידין נגעו בעגל.

הלוחות הראשונים נמצאים בארון הברית ואחרי שמלך המשיח בן דוד יומלך על ישראל ועל העולם כולו, יתגלו לוחות הברית הראשונים ויהיו כחדשים, כמו שברא אותם בורא עולם, ללא כל סימני שבר וחיבור, מקשה אחת, בריאה חדשה שנבראה מחדש. בזמן המלכת מלך המשיח ובניין בית המקדש השלישי, יהיו גם כל כלי המשכן הראשונים, הכלים שנעשו על ידי הקדוש-ברוך-הוא. למרות שבצלאל ואהליאב, שנתן בהם ה' רוח אלוקים בחכמה בתבונה ובדעת, עמלו רבות על יצירת כלי המשכן - בכדי שהקדוש-ברוך-הוא יירד והשכינה תרד, צריכים הכלים להיות עשויים מעל הטבע, אחרת לא יוכלו לעמוד בכוחות העצומים שירדו משמיים למשכן וכן גם לבית המקדש השלישי. לכן ירדו מלאכים משמיים והתחברו לכל האומנים שיצרו את הכלים למשכן. כי אדם בשר ודם יכול לעשות רק בדרך הטבע, ואם היו הכלים נעשים רק בידי אדם - היו מתפרקים כשירדה השכינה.

עם ישראל היום נמצא בצירי לידה, בכל בית יש ייסורים קשים וכבדים וצריכים ישראל לזעוק לריבונם של עולם, כמו שזעקת אישה בלידתה מרוב כאבים, שהלידה תסתיים והתינוק ייצא. עם ישראל צריכים לצעוק לבורא עולם שימליך כבר את המלך המשיח!

השמיים עם הלוחות, בשעה המדויקת וברגע המדויק הזה, קרה הכל ואמר בורא עולם למשה "רד כי שחת עמך". השחתה היא זימה קשה, תועבות וגילוי עריות, למי ייתן משה את התורה, לעם ששיחת? אלא שבורא עולם לא פירש ומשה רבנו לא חקר. כשהקדוש-ברוך-הוא אמר 'שחת עמך' הבין משה שרק הערב-רב, אותו הוציא ביחד עם בני ישראל ממצרים, שחת. אם כך יוכל לרדת עם הלוחות ולהביא אותם רק לבני ישראל וכך יזכך את כולם ויחזירם בתשובה.

וינחם ה'

כמו שאכל אדם הראשון מעץ הדעת והנחש הטיל זוהמתו בחווה - התערבבו הטהרה והטומאה, הטוב והרע, כך אהרון הכהן, כשלח בידיו הטהרות, את הזהב והתכשיטים מידיהם של הערב-רב, מכוח הטומאה והמכשפים - התערבבו הטהרה והטומאה, הטוב והרע ויצא עגל שהייתה בו רוח חיים. כשירד משה עם לוחות הברית וראה את העם מצחקים, הבין שגם בני ישראל חטאו. לא חטאו בעשייה, חטאו בעיניים כשראו את הערב-רב מצחקים, את גילוי העריות והתועבות הקשות, חמד ליבם את מה שראו העיניים וחזרה זוהמת הנחש לבני ישראל. את זה משה לא

ראה ולא ידע כשהיה למעלה, רק כשירד וראה בראייה בטבע וברוח הקודש את הטומאה הקשה שהתחברה לבני ישראל, אמר: 'האם אתן את הלוחות לכוח הטומאה?' ויחר אף משה" ופרחו האותיות הרוחניות "מכתב אלוקים" - הנשמה של הלוחות עלתה לשמיים. ירד ערכם הטהור והקדוש של הלוחות והם נשאר בלי ערך. באותה השניה, שבר אותם

משה כדי שבני ישראל ימשיכו לחיות. אמר בורא עולם 'אני ממיית את כולם ואתה תמשיך את העולם, לעולם חדש כמו נח'. משה רבנו לא וויתר, עלה שוב לשמיים להתפלל לבורא עולם שיבטל את חטא העגל, ואמר לריבונם של עולם "ועתה אם תשא חטאתם ואם אָנֹכִי, מְחַנֵּי נָא מִסִּפְרָךְ אֲשֶׁר כָּתַבְתָּ" (שם לב, לב). משה התפלל עד שמחל בורא עולם לבני ישראל ועד שאמר למשה "פִּסּוּל לָךְ שְׁנֵי לוחות אבנים כראשונים" (שם לד, א). לוחות שניים הם בדרגה

זכור לאברהם ליצחק ולישראל

אחרי שחטאו ישראל בעגל, אמר הקדוש-ברוך-הוא למשה רבנו להקהיל את העם ולצוותם לקחת תרומה למלאכת המשכן. כדי להיות מוכן וראוי לקבל את התורה מריבונם של עולם, היה צריך משה רבנו להתנתק לגמרי מעולם החומר במשך ארבעים יום וארבעים לילה, ללא מאכל ומשקה. משה רבנו, שהיה חציו מלאך וחציו אדם, היה צריך לעבור בדרך הטבע תהליך של ניתוק הרוח והנשמה מהגוף. הגוף שכב דומם ומשה רבנו עבר תהליך של הזדככות אחר הזדככות, כדי להיות מסוגל להגיע לרקיעים הגבוהים ביותר ולקבל את הלוחות הראשונים.

ביום הארבעים, קיבל משה את הלוחות שכתב הקדוש-ברוך-הוא והיה צריך לרדת. באותו היום עצמו, דרש הערב-רב ונוצר העגל, אהרון הכהן חטא, בני ישראל חטאו והקדוש-ברוך-הוא אמר למשה "לך רד כי שחת עמך אשר העלית מארץ מצרים" (שם לב, ז) - **באותו יום עצמו!**

בדיוק כמו שהיה בבריאת העולם - בחמישה ימים הכין הקדוש-ברוך-הוא את העולם, עצים וצמחים, ימים ואגמים, דגים ועופות, וביום

השישי ברא את אדם וחווה לראות את כל העולם היפה הזה ולשמוח בו, ובאותו היום עצמו חטאו - אכלו מעץ הדעת, הטיל הנחש את זוהמתו בחווה והתערבבו הטוב והרע - **רגע לפני שבת**. אם אדם הראשון לא היה חוטא והיו נכנסים ליום השבת - היה אדם הראשון משיח והיו זוכים לחיי נצח. אותו הדבר קרה ביום קבלת הלוחות, אם עם ישראל לא היה עושה עגל ביום הארבעים, משה היה יורד עם הלוחות והיה העולם טהור וקדוש כמו שהיה לפני חטא אדם הראשון.

לפני שעלה משה אל האלוקים במעמד הר סיני, ריכך בורא עולם את הנפש הבהמית של בני ישראל, הוציא מתוכם את זוהמת הנחש והיו כולם 'כאיש אחד בלב אחד'. אז, לפי תכניתו של הקדוש-ברוך-הוא, עלה משה רבנו לשמיים להוריד את לוחות הברית כדי שייגנו על בני ישראל ויזככו את כל העולם כולו. בסיום ארבעים יום, משהגיע זמנו של משה לרדת מן

הציבור הרחב מוזמן לכניסי התחזקות באמונה

מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א

ביום ראשון כ"ד אדר תשע"ה (15/3/15), בשעה 19:30 נא לדייק. **בבית"כ "תפארת השומרון", רח' הגאון מוילנה (מול בנין 11) 2 (וא) 052** **ביום רביעי כ"ז אדר תשע"ה (18/3/15), בשעה 19:30 נא לדייק.** **בבית"כ "אור החיים", רח' יאנוש קורצ'אק 35, שכ' רימון 2 קריית אונו**

נאו'ת דש"א

פסח בבית הארחה המפואר
בבית ונן ירושלים

חדרים אחרונים לשני לילות ראשונים
י"ד-ט"ז בניסן תשע"ה 3-5/4/15
בהכשר מהדרין | לא שרויה | ללא קטניות

לפרטים והרשמה: שמעון נייד: 052-3611441 | פקס: 08-9268663

איכות חיים בלב הארץ עכשיו זה אפשרי

הצטרפו לעשרות המשפחות שכבר רכשו בכרמי הנדיב < דירות במפרט פרימיום החל מ-
₪ **795,000**



דמיית שלב א' להמחשה בלב

בואו גם אתם להגשים חלום על אותן הקרקעות שגאל הברון ב-1887 וליהנות מאיכות חיים גבוהה וחווית מגורים בלתי מתפשרת בשכונת היוקרה החדשה בלב הארץ "כרמי הנדיב". הצטרפו עכשיו לשלב א' שיצא לדרך לקהילה דתית לאומית. התקבלו היתרי בניה!

בניה ירוקה 🌿 30 דק' למרכז, 40 דק' לירושלים 📍 מוסדות חינוך ותעסוקה



מרכז מכירות: *8214
www.carmel-hanadiv.co.il



מצרכים המיוחדים לפסח, הפכה אשה זו את הארון מחזקת חמץ לחזקת כשר ואינו חייב בבדיקה. ואם אשה רוצה להחמיר ולהקל על בעלה שלא יהפוך את כל תכולת הארונות בליל הבדיקה, **יכולה לבדוק בנר בלי ברכה** ואפילו ביום ותסגור אותו, ותדביק עליו פתק שכתוב עליו **"כשר לפסח"** - ואז לכל הדעות פטור ארון זה מבדיקה.

תיקי נשים וילדים וכיסי בגדי ילדים - חייבים בבדיקה לפני חג הפסח וגם בליל הבדיקה צריכים לבדוק אותם, וגם בערב פסח אחרי ביעור חמץ יש לבדוק שוב את כל הכיסים, שמא נכנס בהם חמץ. ויש אומרים שדי בבדיקה אחת, ואפילו תיקי נשים או תיקי ילדים שרגילים להכניס בהם ביסקוויט וכדומה במהלך השנה - אם ניקו אותם היטב ובדקו אותם אפילו שבועיים לפני החג - אפשר לסמוך על בדיקה זו ואין חובה לחזור ולבדוקם בליל בדיקת חמץ. הוא הדין גם בכיסים של בגדי ילדים שרגילים להכניס בהם חמץ במהלך השנה, אם ניקו אותם היטב והפכו אותם ושפשפו אותם כדבעי, הרי הם בחזקת נקיים ולא חייבים בבדיקה. אמנם, כל אדם יהיה חכם ועיניו בראשו לשים לב היטב אם מקום שדומה בעינו כנקי ובחזקת כשר מכל חמץ - באמת נקי או שמא אולי פעם אחת במהלך השנה נכנס לשם חמץ מבלי שימת לב.

בדיקת ספרים: אם יש לאדם ספריה בבית ובה גמרות, ש"ס ופוסקים ולומד בהם בכל השנה כולה, יש לו להקפיד כמה שיותר במהלך השנה ולהיזהר שלא יכנס בהם חמץ, ובפרט אם משתמש בספר מסוים שאיתו לומד על השולחן בשעת הסעודה. גם אחרי שגמר ללמוד בספר, ירגיל עצמו לבדוק שאין בו פירוים, ואחרי שסוגר את הספר ינקה את כריכתו מכל הצדדים שמא דבק בה פירו חמץ. ואם לא עשה כך, לדעת הגר"א והחזו"א - אותם ספרים שרגיל לפתוח בשעת אכילתו או אם למד בהם על השולחן - חייבים בבדיקה בכל דף ודף. כתבנו במחזור שגם המחזוריים של "שלוש רגלים" חייבים בבדיקה, שכן משתמשים בהם בחג הסוכות ומברכים מתוכם ברכת המזון.

ברכונים וזמירונים או ספר זמירות של כל השנה כולה שמשתמשים בהם במהלך הסעודה, לזמירות ולברכת המזון וכדומה - ואי אפשר שלא נדבק בהם פירור חמץ או אלכוהול וכדומה - קשה לנקות אותם היטב כי גם אחרי בדיקה סביר להניח שנשאר חמץ דבוק, יש לכרוך אותם ולהכניס אותם עם החמץ, ואם ניקו אותם היטב עד שהוסר כל הדבק שבהם, יכולים להניח אותם עם הכלים של החמץ, אבל בכל מקרה יש להימנע מלהשתמש עד אחרי פסח, ואפילו בשבת שאחרי החג. ואם רוצה להשתמש בהם בפסח, אם ניתן לשטוף אותם היטב כגון ברכונים מגוילנים וכדומה, באופן שהכתב לא יימחק ולא יתקלקל, ישטפם היטב וניתן יהיה להשתמש בהם בפסח.

הכנות לפסח

חז"ל קובעים שיש לקרוא את **"פרשת פרה"** בשבת שלפני "פרשת החודש", משום שרק אחרי שנטהרו מאפר פרה אדומה, החלו בספירת מניין החודשים לחודשי השנה על כל מעגל ימיו ומועדיו. ועוד חז"ל אומרים, שהקב"ה אמר להקדים את טהרתן של ישראל על ידי אפר פרה אדומה, כדי שיוכשרו להגיע למשכן ולהקריב קרבנות.

חובה ללמוד כיצד עלינו להיטהר בבוא העת: יש לכל אדם לזכור שחובה להטהר, ובשבת זו שקוראים בפרשה העוסקת בטהרתם של ישראל, יש להקדיש זמן ללימוד הלכות קרבנות וטהרה, שאם יבוא המשיח פתאום לא יהיו אלו בעינינו דברים חדשים, אלא נדע איך לפסוק את ההלכה - ואם יהיו ספקות, יבוא אליהו הנביא ויתיר את הספקות כך שנדע את הלכות טהרה כהלכתן.

ניקיון הקירות שליד הכיריים: אשה שרוצה כבר להתחיל בניקיון הפסח - מותר לה. וכתוב, שהיו הנשים מגרדות את הכותלים ואת הכיסאות לקראת חג הפסח, ובירושלמי כתוב שלא מן הראוי ללעוג להן על כך, ובאמת גם בימינו יש קירות שראוי לגרדם, כגון קיר מסייד או מאבן שליד הכיריים של הגז, שוודאי צריכים גירוד כיון שקלטו לכלוך של תבשילי חמץ למיניהם במשך כל השנה.

ניקיון ארונות המטבח ובדיקתם: ארון מטבח שמאחסנים בו כל השנה כלים של חמץ ורוצים לאחסן בו בחג הפסח כלים של החג, יש להוציא את המדפים מן הארון, לנקות אותם ולשטוף אותם יפה, לסתום את החורים שבו יפה, לעטוף אותם בנייר חדש ונקי ולהשאיר את זה נקי לחג. אבל יש מן הפוסקים (שו"ע ומשנה ברורה) שאומרים, שארון שיש בו חמץ כל השנה כגון קמח, ומן הסתם נפלט מחוץ לאריזה מעט קמח ונדבק בחורים שבארון, או מעט קוסקוס ואטריות וכדומה, והאשה ניקתה אותם כמו שצריך - יש לבדוק את הארון לאחר ניקויו עם נר בכל החורים והסדקים ולאחר מכן יכניסו את הכלים הכשרים לפסח. וכמו שאם יש לאדם אוצר שרוצה להכין אותו לחג הפסח צריך לבדוק אותו עד שלושים יום לפני החג, כך גם האשה צריכה לבדוק את הארון עד שלושים יום שלפני הפסח.

חלה חובה גמורה לנקות ולבדוק כל מקום שהוכנס בו חמץ. אבל אם לא הוכנסו בו עדיין מצרכים של פסח, חובה בליל י"ד לפתוח את הדלתות ולבדוק את המקום עם נר. אבל אם הכניסו לארון זה מצרכים של פסח, וכבר קנו סוכר ושמן וכדו' והכניסו למקום הזה, וגם כלים הכניסו למקום הזה - אין חובה לחזור ולבדוק את אותם הארונות בליל י"ד, אלא יכול הבעל לסמוך על נקינות ובדיקתה של האשה. ומה שכתוב בשו"ע (סי' של"ו) שאם עושה ביתו אוצר חייב בבדיקה, שם מדובר שמכניסים לשם אוכל שאינו מיוחד לפסח, אבל אם האשה מכניסה

בינע מרכז לימוד חשיבה נכונה **מאת אהבה וזמירות**

בס"ד

בהנחיית הגר לייט
פסיכותרפיסטית-יועצת מוסמכת לענייני חינוך, זוגיות, צמיחה והעצמה אישית ע"פ היהדות. בעלת הכשרה קלינית, כ-30 שנות ניסיון.

הזרחה, אימון, ייעוץ אישי וקבוצתי במגוון תחומים:
ייעוץ זוגי, חינוך ילדים, יחסים בין אדם לחברו, שינוי הרגלים בעייתיים. רכישת כלים להתמודדות עם פחדים, כעסים, אובדן אהבה והערכה עצמית. תרגול מעשי לבחירות נכונות בחיי היומיום. עבודה עצמית בשמחה ובאמונה תמימה.

לתיאום פגישה ופרטים נוספים: 052-3575280 מיקום: אשקלון

אומגה 3 מצמח המרווה
בהכשר הבד"ץ
מסייע בבעיות קשב וריכוז, סכרת, מלסטהול, לחץ דם, פסוריאזיס ועוד...

תוצאות אהיאות
בפרק זמן קצר
להזמנות: **054-7642406**

בס"ד

משה שטה "סיפור העלייה מאתיוסיה - כמנוף לשינוי וזמירה"

מרצה ומעביר בצורה מרתקת ובעלת חוש-הומור את סיפור עלייתו האישי מאתיוסיה לארץ ישראל. החוויות, האתגרים והכוחות האדירים אותם גילה בתוך התהליך והשתלבותו בחברה הישראלית.

סיפור המבטא כוחות, עוצמות ותקווה
מתאים לשכבות כיתות ח' ומעלה

להזמנות: 050-6945264 ■ **work35@gmail.com**

תאיר נרי בנשיאות **הרב ניר בן ארצי שליט"א**

לסרוגים יש בית חדש! קהילת כרמי גת.

המטרה

Carmei Gat קהילת כרמי-גת המתחם הדתי-לאומי בכרמי גת

פרויקט העתיד של ישראל כבר כאן, והוא מותאם עבורכם יותר מאי פעם.
רק 35 דקות מתל אביב ודקות ספורות מכביש 6 - מוקם פרויקט הנדל"ן הלאומי החדש: כרמי גת



כרמי-גת הינו הפרויקט הראשון המוקם במודל של הסכם גג, שמשמעותו: הבטחה ממשלתית להכנת כל התשתיות עד לקבלת המפתח לדירה, כולל מוסדות חינוך, מבני ציבור, פארקים ומחלפי תעבורה חדשים.

בימים אלו מגבשת חברת 'באמונה' קבוצה איכותית של זוגות צעירים להקמת מתחם דתי-לאומי גדול - 'קהילת כרמי גת', כדי ליהנות ממחיר אטרקטיבי של קבוצת רכישה, ומשלל היתרונות של הפרויקט הלאומי החדש של מדינת ישראל. יחידת הדיור יותאמו באופן בלעדי לציבור הדתי, ויכללו מרפסות סוכה ומעליות שבת.



נהנים מכוח של קבוצה



ליווי משפטי ומקצועי



מודל 'הסכם גג'



קהילה דתית איכותית



מגוון פתרונות דיור



430 דונם שטחים יחוקים

1-700-500-555

באמונה
בונים את קהילת

www.bemuna.co.il

מארבעה פסוקים לארבע לשונות

הקשר המפתיע בין גאולת פורים לגאולת פסח, מתבסס על המספר **ארבע** שמלמד על שלבים ודרגות בגאולה. זה עתה קראנו במגילת אסתר על ארבעה פסוקים, המבליטים את התהליך המתקדם מתחילתה לסופה. כך ציין רמ"א בשו"ע (או"ח תר"צ, ז), "יש שכתבו שנוהגים לומר ארבעה פסוקים של גאולה בקול רם: דהיינו 'איש יהודי היה בשושן הבירה', 'מרדכי יצא מלפני המלך בלבוש מלכות', 'ליהודים הייתה אורה ושמחה', 'כי מרדכי היהודי משנה למלך אחשוורוש' ". ר' ישראל מאיר הכהן, בעל ה'משנה ברורה', מבאר את דבריו. על ההלכה "מנהג טוב להביא קטנים וקטנות לשמוע מקרא מגילה" (תרפ"ט, ו), הוא אומר: "לחנכם במצוות פרסומי ניסא. ומטעם זה נוהגים הקהל לקרות אלו הפסוקים בקול רם

לבגדי מלכות. בגדי המלכות הפרטיים של מרדכי, הפכו לאורה ושמחה של כל היהודים, עד לרמה של משילות ומנהיגות בחסות מלכות פרס. עיקרון זה נלמד בגמרא (ירושלמי ברכות דף ז, ב), המביאה את המדרג הגאולי, בסיפור על רבי חייה רבה ורבי שמעון בן חלפתא, שהיו הולכים בבקעת ארבל, וראו את איילת השחר. 'אמר רבי חייה: כך היא גאולתם של ישראל, תחילה קמעא קמעא ואחר כך היא רבה והולכת'. הוא קובע עיקרון של 'קמעא קמעא', אך גם מוכיח אותו ממגילת אסתר: בתחילה ומרדכי יושב בשער המלך, אחר כך וירכיבהו ברחוב העיר ויקרא לפניו ככה ייעשה לאיש, ואחר כך ומרדכי יצא מלפני המלך בלבוש מלכות, ואחר כך ליהודים הייתה אורה ושמחה. על אף ההבדלים בין דבריו של רבי חייה לדברי הרמ"א, העיקרון נשמר. לתיאור ה'קמעא קמעא', משתמש התלמוד בהדרגה של אירועי המגילה. באותו אופן יכולים גם פסוקי הגאולה הנאמרים למשה, לתאר מדרג של אור המתרבה והולך ככל שהגאולה מתקדמת. נמצא שפסוקי הגאולה במגילה הנקראים בקול רם, לא לספר את עיקר הנס וסופו בלבד נקראים, כי אם להדגיש איך מגיעה הגאולה השלמה והסופית בקמעא של הדרגה, כאיילת השחר בבקעת ארבל. בהלימה לאיילת השחר, מלמד הקב"ה את משה על אופי הגאולה ממצרים. תחילה

והוצאתי אתכם מתחת סבלות מצרים, ואחר כך והצלתי, ואחר כך וגאלתי אתכם בזרוע נטויה, ולבסוף ולקחתי אתכם לי לעם. ההדרגה הזאת מורה, שבתוך מצרים מתחילה גאולה, בלי ששמים לב ובלי שמודעים לתהליך שהתחיל. ההוצאה מתחת סבלות מצרים, אין ענינה יציאה ממצרים. היא מפחיתה את הסבל שהיה קודם, וגואלת את העם לעבודה פחות קשה. והיה כי ישאלך בנך מחר לאמר הזוהי גאולה? העבודה נמשכת והקשיים של חומר ולבנים קיימים היום כאתמול? וענית ואמרת: עבדים היינו לפרעה במצרים ויציאנו ה' אלו קינו משם בשלבים. בלי השלב הראשון לא היה מגיע השלב השני. בלי התשתית לא מגיעים לתכלית. יש להבין לחזור ולשנון, שכל התקדמות ולו הקטנה ביותר, היא גאולה המתקדמת לקראת מטרתה. כדי לדעת שלשונות היציאה הן גאולות, עליך להסמך את גאולת פורים לגאולת פסח.

פסוקי הגאולה של המגילה, כמוהם כלשונות הגאולה שבהגדה. רביעיית הפסוקים במגילה, מלמדת על רביעיית הלשונות בהגדה. כשם שאלו מורים על גאולה של קמעא קמעא, כך אלו מלמדים על גאולה בשלבים. וכשם שאלו שלבים של נס החורגים מדרך הטבע, גם אלו שלבים של נס, על אף שמסתתרים הם בדרך הטבע. לסמוך גאולה לגאולה, מטרתו ללמוד מאחת על השניה וללמד מאחת על השניה. יש בזו שאין בזו ויש בזו שאין בזו. הצד השווה שבהן, ששתיהן מהוות את התשתית לגאולה ההולכת ומתקרבת אלינו בניסן.

שהם עיקר הנס וסופו, כדי לעורר הקטנים שלא יישנו ויתנו ליבם על הקריאה. ומקרים אותם הפסוקים כדי לחנכם". שני עניינים באים בדבריו. יש לקרוא את ארבעת הפסוקים כדי לחנך את הקטנים לפרסום הנס, ודווקא אלו מפני שהם עיקר הנס וסופו. אך אפשר שלציון עיקר הנס וסופו נהגו לומר את הפסוקים, המדרגים ומראים את הגאולה בשלביה. תחילה היה איש יהודי בשושן שהגולה מירושלים עם הגולה בגלות יהויכין, אך תהליך הגאולה הביא לכך שהוא יצא מלפני המלך בלבוש מלכות. בגדי הגלות והחורבן הפכו אצלו

בס"ד



קדוש

ביטוחים

מאיר & מיכאל

חיים | פנסיוני | בריאות | סיעודי | אלמנטרי | חקלאי | גמל | השתלמות | נוסעים לחו"ל

משרד: 08-6813666 | מיכאל: 053-6211666 | גפן 12/4 קרית גת

אימייל מאיר: meir@kadosh-ins.co.il | אימייל מיכאל: michael@kadosh-ins.co.il

מכירת ספרי תורה

מהודרים, שנכתבו ע"י סופרי סת"ם מוסמכים, באיכות גבוהה, כתיבת הספר תורה נעשה בהשגחה קפדנית על כתיבה נאה ומהודרת מאד ע"פ כל כללי ההלכה, כולל הגהת מגיה מוסמך ו-2 הגהות מחשב, תפירה איכותית, קלף איכותי ונאה, אחריות ל-10 שנים

זאבי וקסברגר
רח' הלפרין 18 בני ברק
052-7667379



טפלו את ברנדט משרד עו"ד ונוטריונים Teplow & Brandt Law Offices and Notaries



מיכאל טפלו - עו"ד ונוטריון

חבר בלשכות עו"ד בישראל וניו-יורק

דיני חברות ועמותות, מסחר בינ"ל, נדל"ן, ליטיגציה, ירושות וצוואות

050-5533993, 03-6869560

שד' רוטשילד 136, תל-אביב 65272, teplow@zahav.net.il

	יציאת סבת	כניסת סבת	
 <p style="font-size: 0.7em; margin: 0;">יוצא לאור ע"י תאיר נרי בנשיאות הרב ניר בן ארזי שליט"א tairneri@gmail.com</p>	18:23 ירושלים	17:10 ירושלים	<p style="font-size: 0.7em; margin: 0;">מושב תלמים 1, 26 ליש דרום 79315 - טל' 052-599-599-590 - פקס 052-6610015</p>
	18:25 ת"א	17:25 ת"א	
	18:24 חיפה	17:16 חיפה	
	18:25 ב"ש	17:27 ב"ש	

מתעדכנים מערכת עלון "תאיר נרי"

מעדכנת אתכם לפני כולם

שלחו מייל בקשה לכתובת:
tairneri@gmail.com

ותקבלו עלון ישירות לתיבת המייל



ה'יריד הארצי

ללימודים

ללימודי תואר, תעודה, מקצוע, העשרה, מכינות, בגרות, פסיכומטרי, מדרשות ועוד...

ותעסוקה

בבנייני האומה, יום חמישי, בין השעות: 15:00-22:00

19.3.15



הכניסה חינם
אר כרכה בהרשמה

להשתתפות בהגדלה ולהרשמה ליריד פירוק את הברקוד ומלאו את פרטיכם



לפני שאתם מקבלים החלטה לגבי עתידכם, הוא ליריד לפגוש במקום אחד פנים אל פנים לפגישת יעוץ אישית חינם, עשרות מוסדות לימוד מהאזורים הארצי, אוניברסיטאות, מכללות, בתי ספר מקצועיים, בגרות, פסיכומטרי, חברות כ"א ועוד, להחיריתכם מאות תוכניות לימוד. רק לבאי היריד: מלגות, הנחות בשכ"ל, פטור מדמי רישום, תנאים מיוחדים, הטבות נוספות

◆ מומלץ להגיע עם גליון ציונים וקורות חיים ◆ בירד דוכני מכירה ◆ היריד פונה לכלל הציבור ולכל הגילאים

חמש מערכות יזום והפקות בע"מ 050-2878138, 02-5020057



כין הנרשמים ובאי היריד יוצאו פרטים יקרי ערך ו...
מלגת לימודים 1,000 ש"ח

התלמוד הישן שווה מזומן!

יש לכם בבית כרכים בודדים של תלמוד?
על כל כרך תלמוד, מכל הוצאה, תקבלו 100 שקלים במתנה לרכישת סט תלמוד קורן המבואר! התקשרו ושליח יגיע אליכם עד הבית להחליף את הכרכים הבודדים שלכם בסט תלמוד חדש.

*עד 12 כרכים בודדים לסט. המבצע בתוקף עד גמר המלאי. ט.ל.ח.

רכז מכירות ירושלים ודרום, אוריה אלנקווה
ני"ד: 052-6696617

רכז מכירות צפון, גדעון ניומן
ני"ד: 052-7088616

רכז מכירות מרכז, שלמה פטרזייל
ני"ד: 052-4547011

עונן התורה

כשרה ויקרא-קרוי אש"ח

קבלה שבת בשמחה לפוס צארא אצרא

מובא במדקש "בקשו מלאכי השרת לומר שירה לפני הקב"ה. אמר להם הקב"ה: 'מעשי ידי טובעים בים ואתם אומרים שירה לפני?'
 וכי המלאכים בלבד שרו? הן נאמר: "אז ישיר משה ובני ישראל את השירה הזאת לה' (שמות טו). ומדוע הקב"ה גוער רק במלאכים?
 והשיב על כך רבי ארנה לנין: "בני ישראל בצדק אומרים שירה. סבל רב מאד סבלו עד שנגאלו מעול השעבוד. אך מה לכם המלאכים לשיר שירה? וכי נשאתם בעול השעבוד? וכי ידעתם צער ומכאוב, כמו המכאוב של ישראל? נמצאנו למידים, פי יש מי שרשאי לשיר ויש מי שאינו רשאי לכך...
 והוסיף ר' ארנה לנין ואמר: מי לנו מנהיג כמו משה רבנו, אשר גדל בבית פרעה כבו מלך, נטש את ארמונו המלוכה, ונהפך את המצרי בראותו מכה איש עברי, כך לפני בני ישראל כסוס במדבר, ועם כל זאת לא זכה לעלות ולהתקדש לארץ, אלא "כי מנגד תראה את הארץ", וכל זאת כי "יעז לא האמתם בי להקדישני לעיני בני ישראל, לכן לא תביאו את הסקה הזו על הארץ אשר נתתי להם" (במדבר טו). ואף שגלה מסירות נפש לעמו, מנע משה רבנו פינון שהקה בסלע במקום לדבר אליו.
 ולעמיתו, נשיא ישראל נחשון בן עמינדב זכור לטוב, בשל כך שזנק לגם-סוף תחלה, שעזה שבני ישראל ברחו מפני המצרים הרודפים אותם והים סוגר עליהם. חוששים היו בני ישראל להקנס לגם ורק נחשון בן עמינדב הוא המאמין היחיד בהבטחת הבורא שהים יבקע לשנים וכי בני ישראל ילכו בהרבה בתוך הים והוא מונק לגם וקופץ את אותה "קפיצת נחשון" שהקנתה לו שם עולם.
 נמצאנו למידים: אף מנהיג נבחר בכך, שעזה שמסירות נפש ואמונה או חזים זה בזה ומהלכים יחדו.
 (מתוך: "שבת ומועד בחצרות צדיקים"
 מאת הסופר שמחה רז)

שלום ילדים!

עברנו את חג הפורים בשמחה גדולה וראינו שקל מה שקרה במגלה, היה מכון מאת בורא העולם. עם ישראל נצל מאסונו נורא, והמו ובניו נתלו על העץ. חכמינו אומרים: "משנכנס אדר מרבין בשמחה".
 עד מתי מרבין בשמחה? מסביר רש"י: מרבין בשמחה באדר ובניסן. מה הקשר בין חדש אדר לחדש ניסן? מה הקשר בין חג פורים לחג פסח? ומדוע ממשיכים להרבות בשמחה גם לאחר חג הפורים ובכל חדש ניסן?

התשובה היא שפורים הוא **גאולה**, ופסח הוא **גאולה**. בשני החגים בורא העולם הציל אותנו, אלא שבפורים **הנס היה נסתר** - נס בתוך הטבע, ובפסח **הנס היה גלוי** - נס מעל הטבע: עשר המכות, קריעת ים-סוף, ועוד הרבה נסים שהיו ביציאת מצרים ובמדבר.

בשבע הבא, בדיוק בין פורים לפסח, יתקיימו בחירות לקנסת ישראל. בתחושת אנושנו שומעים הרבה על הבחירות, וכל מפלגה רוצה שיהיה רק בה. כל כך הרבה רעש ודבורים יש בתקשרת על הבחירות.



הרבה אנשים במתח ובזלזול: "מה יהיה?"
 "מי יבחר לקראת הממשלה?"
 "מה יקרה בהמשך?"
 מקשיבים כל הזמן לתחדשות,

ספר שמות
 טו - טז
 טז - טז
 טז - טז
 טז - טז
 טז - טז
 טז - טז
 טז - טז
 טז - טז
 טז - טז

ומחכים כבר לסוף יום הבחירות. ובאמת זה מדאיג אצל תראה הממשלה החדשה! אולי זו הסבה שיום הבחירות הוא אחרי פורים ולפני פסח. אחרי פורים - כדי שנפסיק לדאג מה יהיה ונזכר מה היה במגלת אסתר. בדיוק כמו במגלה, גם עכשו יש רק אחד ויחיד שמכון את כל העניינים: הקדוש-ברוך-הוא, בורא העולם! הוא ידאג שכל הבחירות האלו יהיו לטובה והכל יסתדר בצורה הטובה ביותר! הוא שומר עלינו ודואג לנו, והוא יעשה שהממשלה הבאה תהיה מצוינת למדינת ישראל. אם רק נזכר את מגלת אסתר, אין לנו מה לדאג יותר!
 אך מדוע הבחירות לפני פסח? כדי שנוכח שלמרות שאנו בוחרים ממשלה, עוד מעט יגיע הזמן של המשיח! עוד מעט יהיו נסים גדולים וגלויים כמו בפסח, כמו שנאמר "כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות" (מזכה ז, טו) - כל הצרות ינמרו והכל יהיה טוב. העולם פלו יבוא להשתנות לה' בירושלים, והקדוש-ברוך-הוא ימלך בגלוי על כל העולם!

אז ביום הבחירות נזכר את שתי הגאולות: את הגאולה של פורים וגם את הגאולה של פסח.

בחירות טובות ועבת שלום,

טוביה

"נמצא בציווי התורה שדווקא אהרון הכהן יטיב נרות המנורה לפני הדלקתה, ואילו ההדלקה עצמה כשרה בכל יהודי. ומדוע?"

מפני שאהרון הכהן היה איש שלום, קדוש וטהור, ורק הוא יכול להכין את הנרות במחשבה טהורה, קדושה ונקייה לחלוטין, וכך תהיה פעולת המנורה בהדלקתה, על ידי כל יהודי, בקדושה שלימה ויהיה חיבור שמיים וארץ בהורדת האור העליון לעולם הזה.

(מתוך הספר: "פי צדיק"
 מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א)



ציור: חגי בן הרות

את התשובות לחידה, יש לשלוח לפקס: 08-6895560 או בדואר אלקטרוני: tairneri@gmail.com

היכן למדנו במשכן ש...

- כשאוספים תרומה למטרה חשובה, יש להתנדב בקצון ובשמחה (רש"י ויקהל)
- מי שמנהל קפה של קופים, צריך לתת דוח ולשקף נקיון-כפיים

הפתורות מהחידה הקודמת: 4. מרדכי הכן מלקיאת אסתר לאתשורוט, שהמהלך הזה לטובת עם ישראל "זמי ידע אם לעת זאת התגעת למלכות". 2. הנם - "העיר שושן נבוכה". מרדכי - "לאהודים היתה אורה ושמחה".

קולקציית אהיה-קיל חסיאית וחיה!

24 סניפים ברחבי הארץ

טל' משרדים וסניפי הרשת 1-599-599-997
 חפשו אותנו ב- www.selection.co.il

פתוח במוצ"ש

שעות פתיחה:
 א'-ה' 09:00-22:00, ו' 09:00-14:30
 יום ש' ממוצ"ש עד 23:00